اساس سوسیالیسم انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

شماره ۲۷۵
۱۶ شهریور ۱۳۸۴
۷ سپتامبر ۲۰۰۵

ایسکرا

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

مصاحبه با شهلا دانشفر دبیر کمیته سازمانده

ها و نوشته های متعددی توضیح
داده اید. لطفا بطور مختصر برای
خوانندگان ایسکرا ضرورت تشکیل
این کمیته و محورهای اصلی کار
آن را توضیح دهید .
شهلا دانشفر: همانطور که قبلا
نیز توضیح دادم کمیته سازمانده

از حزب کمونیست کارگری ایران حمایت کنید! حزب برای ادامه و بسط فعالیتهايش در عرصه های فوق، برای ادامه کار رادیو و تلویزیون انترناسیونال که صدای شما است، به کمکهای مالی یک یک شما انسانهای شریف و آزادیخواه احتیاج دارد! به ما کمک مالی کنید!

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ اوت ۲۰۰۵، ۳۰ مرداد
۱۳۸۴

- اگر میخواهید:
احکام سنگسار و اعدام حاجیه اسماعیل وندها، آمنه لاوال ها، افسانه نوروزی ها، کبری رحمانپورها و دهها قربانی دیگر قوانین اسلامی لغو شود؛ سنگسار و اعدام در ایران و در همه جای دیگر متوقف گردد؛